lIротокол ЛЪ 2ll24,K
заседаIIия Контрольной комиссии

г. Симферополь к19> апреля2024 года

МестО проведения заседания: г. Симферополь, ул. Севастопольская,41Д,офис 107
Время начаJIа заседания: 09 часов 00 минут по местному времени.

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Фотеев Константин Сергеевич;
3. Масловская ольга Николаевна,

кворупl имеется, Контрольная комиссия правомочная принимать решения.
председательствующий : Куличихин Роман Владимирович.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕД).РНЫХ ВОПРОСОВ:
слушАли:

председателя, который предложил избрать секретарем заседания Масловскую о.н. и
поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. .щругие предложения не поступили,
голосовАЛИ: кЗА> _ 3 голоса, (ПРоТИв> - 0 голосов, <ВОЗ.щЕржАлся> - 0 голосов.
рЕшили:

избрать секретарем заседания Масловскую о.н. и поручить ей вести подсчет голосов
при голосовании.
СЛУШАЛИ:

председателя заседания, который ознакомил участников заседания с проектом
Повестки дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ЩН]Я:

1. О рассмотрении збIвления о приеме в IIлены Ассоциации.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
ПродолжИтельностЬ выступления докJIадчиков - не более 10 минут. ответы на вопросы

УЧаСТНИКОВ ПО кажДому вопросу повестки дня - не более l0 минут. Председатель заседания
вправе предоставить дополнительное время для обсуждения вопросов по существу.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕffАНИЯ:

l. О рассмотрении заявления о приеме в члены Ассоциации.
слушдли: Председателя Контрольной комиссии, который сообщил о

поступлении заrIвления о приеме в члены от ооо кБСК> (инн 9200010s91).
На основании представленных докуI!{ентов ооо <БСКу (инн g2000108gt)

соответствует условиям членства в Ассоциации.
Формулuровка реuленtlя засеdанltя, посmавленноzо на zолосованuе по вопросу:

Реколlенdоваmь Презuduуму Дссоцuацuu прuняmь реulенuе о прuеI4е в членьl Ассоцuацuч
кСТРоИТЕЛИ КРЫМЬ) в оmноulенuu ооо кБСЮ) (ИНН 92000]08g1).
ГОЛОСОВАЛИ:
кЗА> - 3 голоса, кПРоТИВ> - 0 голосов, <ВОЗЩЕржАлсЯ> - 0 голосов.
Решение принято.

РЕШИЛИ:
PeKoMeHdoBamb Презаduулtу Ассоцuацuu праняmь реuленuе о прuеtпе в .utены

СпrпореzулuруемоЙ орlанuзацuu - Ассоцuацuч кСТРоИТЕли кръIМАD в оmноIценuu
ООО кБСК> (ИНН 9200010891).

на этом вопросы повестки дня исчерпаны. Председатель поблагодарил участников
заседания за работу и объявил заседание закрытым. Время закрытия - 09 часов 14 минугы.

Председатель Комиссии

Секретарь

член комиссии